ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля  в сфере благоустройства на территории Захаровского сельского поселения на 2024 год

	от " 03 "  ноября   2023  года
	                                     х. Захаров

Место проведения: администрация Захаровского сельского поселения                                 ул. Набережная, 11
Присутствовали:      Глава  Захаровского   сельского   поселения  Е. А. Кийков,  работники администрации - 9 человек.

Председательствующий  Е. А. Кийков – глава Захаровского сельского поселения.

Секретарь – О. С. Манойлина- зам главы администрации Захаровского сельского поселения.

Повестка дня:

1.     Обсуждение предложений по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля  в сфере благоустройства на территории Захаровского сельского поселения на 2024 год

По данному вопросу выступил глава Захаровского сельского поселения Е. А. Кийков - председательствующий. В своем выступлении Е. А. Кийков  пояснил, что 28.09.2023 года на официальном сайте администрации Захаровского сельского поселения было размещено Уведомление о проведении публичных слушаний по проекту программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю (надзору) в сфере благоустройства на территории Захаровского сельского поселения на 2024 год с 01.10.2023г. по 01.11.2023г.
От граждан Захаровского сельского поселения не поступило ни одного предложения по проекту программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю (надзору) в сфере благоустройства на территории Захаровского сельского поселения на 2024 год.

Решили:

1. Одобрить проект программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю (надзору) в сфере благоустройства на территории Захаровского сельского поселения на 2024 год
2. Главе Захаровского  сельского поселения утвердить программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю (надзору) в сфере благоустройства на территории Захаровского сельского поселения на 2024 год.
Глава Захаровского
сельского поселения:                                             Е. А. Кийков
Секретарь заседания:                                              О. С. Манойлина